
Об объявлении состава Студенческого совета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург 

На основании пункта 2.7 Положения о Студенческом совете московского кампуса 
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», 
утвержденного ученым советом Национального исследовательского университета 
«Высшая школа экономики» 26.04.2013 (протокол №45) и введенного в действие приказом 
от 20 декабря 2013 г. №6.18.1-01/2012-04, п. 10 протокола ученого совета НИУ ВШЭ – 
Санкт-Петербург от 17.10.2013 № 06/13 и протокола № 4 от 20 ноября 2014 г. 
Избирательной комиссии НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Объявить состав Студенческого совета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург сроком на 
один год, согласно Приложению к настоящему приказу. 

Директор                                                                                                             С.М. Кадочников



Приложение 
к приказу НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург 

от _________________  № ______________________ 

Состав Студенческого совета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург 

№ ФИО Представительство

1 Валиев Роман Рифкатович Факультет Санкт-Петербургская школа 
экономики и менеджмента, направление 
«Логистика и управление цепями 
поставок»

2 Веселов Фёдор Денисович Факультет Санкт-Петербургская школа 
социальных и гуманитарных наук, 
направление «Социология»

3 Ворвуль Арина Игоревна Факультет Санкт-Петербургская школа 
экономики и менеджмента, направление 
«Менеджмент»

4 Воробьёв Артемий Кириллович Факультет Санкт-Петербургская школа 
социальных и гуманитарных наук, 
направление «Политология»

5 Воробьёв Виктор Викторович Факультет Санкт-Петербургская школа 
социальных и гуманитарных наук, 
направление «Политология»

6 Гречишников Александр Васильевич Юридический факультет, направление 
«Юриспруденция»

7 Желонкин Дмитрий Андреевич МСГ

8 Иванова Мария Олеговна Факультет Санкт-Петербургская школа 
социальных и гуманитарных наук, 
направление «История»

9 Крылова Елена Владиславовна Факультет Санкт-Петербургская школа 
социальных и гуманитарных наук, 
направление «История»

10 Матвеев Илья Дмитриевич Факультет Санкт-Петербургская школа 
социальных и гуманитарных наук, 
направление «Государственное и 
муниципальное управление»

11 Машарипов Фаррух Рустамович Факультет Санкт-Петербургская школа 
экономики и менеджмента, направление 
«Экономика»



12 Попов Пётр Михайлович Факультет Санкт-Петербургская школа 
экономики и менеджмента, направление 
«Экономика»

13 Проворов Алексей Евгеньевич Факультет Санкт-Петербургская школа 
социальных и гуманитарных наук, 
направление «Государственное и 
муниципальное управление»

14 Семёнова Елизавета Алексеевна Юридический факультет, направление 
«Юриспруденция»

15 Слободник Максим Дмитриевич Факультет Санкт-Петербургская школа 
экономики и менеджмента, направление 
«Менеджмент»

16 Старостин Георгий Алексеевич Факультет Санкт-Петербургская школа 
экономики и менеджмента, направление 
«Логистика и управление цепями 
поставок»

17 Терентьева Виктория Игоревна Факультет Санкт-Петербургская школа 
социальных и гуманитарных наук, 
направление «Востоковедение и 
африканистика»

18 Тимушева Надежда Витальевна Общежитие на ул. Шевченко, д. 21, к. 1

19 Торопчина Елизавета Александровна Факультет Санкт-Петербургская школа 
социальных и гуманитарных наук, 
направление «Социология»

20 Хандога Полина Евгеньевна Факультет Санкт-Петербургская школа 
социальных и гуманитарных наук, 
направление «Востоковедение и 
африканистика»

21 Усачёв Кирилл Вячеславович Общежитие на ул. Крупской, д.3, лит. Б


